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DECIZIE DE NUMIRE A RESPONSABILILOR
pentru programele de studii universitare de licenţă 

	Nr. crt.
	Domeniul de studii universitare de licenţă
	Denumirea programului de studii universitare de licenţă
	Limba de predare
	Responsabil program de studii universitare de licenţă

	1.
	Administrarea afacerilor
	Administrarea afacerilor
	Engleză
	Prof.dr. Vîrlănuţă Florina Oana
Tel: 0744 123 154
e-mail: florina.virlanuta@ugal.ro

	2.
	Administrarea afacerilor
	Administrarea afacerilor în alimentaţia publică
	Română
	Prof.dr. Şarpe Daniela Ancuţa
Tel: 0723 500 623
e-mail: daniela.sarpe@ugal.ro

	3.
	Administrarea afacerilor
	Economia comerţului, turismului şi serviciilor
	Română
	Conf.dr. Muntean Mihaela-Carmen
Tel: 0740 034 734
e-mail: mihaela.muntean@ugal.ro

	4.
	Economie şi afaceri internaţionale
	Afaceri internaţionale
	Română
	Prof.dr. Neculiţă Mihaela
Tel: 0723 238 232
e-mail: mihaela.neculita@ugal.ro

	5.
	Cibernetică, statistică şi informatică economică
	Informatică economică
	Română
	Conf.dr. Sbughea Corina
Tel: 0740 874 956
e-mail: corina.sbughea@ugal.ro

	6.
	Contabilitate
	Contabilitate şi informatică de gestiune
	Română
	Conf.dr. Mihai Iuliana Oana
Tel: 0723 505 284
e-mail: iuliana.mihai@ugal.ro

	7.
	Finanţe
	Finanţe şi bănci
	Română
	Conf.dr. Ioan Viorica
Tel: 0756 205 882
e-mail: viorica.ioan@ugal.ro

	8.
	Management
	Management
	Română
	Conf.dr. David Sofia
Tel: 0726 733 901
e-mail: sofia.david@ugal.ro

	9.
	Marketing
	Marketing
	Română
	Prof.dr. Cristache Nicoleta
Tel: 0723 530 191
e-mail: nicoleta.cristache@ugal.ro











DECIZIE DE NUMIRE A RESPONSABILILOR
pentru programele de studii universitare de masterat

	Nr. crt.
	Domeniul de studii universitare de masterat
	Denumirea programului de studii universitare de masterat
	Limba de predare
	Responsabil program de studii universitare de masterat

	1.
	Administrarea afacerilor
	Administrarea şi dezvoltarea afacerilor în turism
	Română
	Conf.dr. Muntean Mihaela-Carmen
Tel: 0740 034 734
e-mail: mihaela.muntean@ugal.ro

	2.
	Contabilitate
	Contabilitate şi audit
	Română
	Conf.dr. Mihai Iuliana Oana
Tel: 0723 505 284
e-mail: iuliana.mihai@ugal.ro

	3.
	Finanţe
	Management financiar şi bancar
	Română
	Prof.dr. Bărbuţă-Mişu Nicoleta
Tel: 0724 362 007
e-mail: nicoleta.barbuta@ugal.ro

	4.
	Informatică economică
	Business Intelligence
	Română
	Prof.dr. Cristea Dragoş Sebastian
Tel: 0731 547 001
e-mail: dragos.cristea@ugal.ro

	5.
	Management
	Strategii şi politici manageriale
	Română
	Conf.dr. Nistor Rozalia
Tel: 0742 031 175 
e-mail: rozalia.nistor@ugal.ro

	6.
	Marketing
	Marketing şi comunicare în afaceri
	Română
	Prof.dr. Micu Adrian
Tel: 0722 630 105
e-mail: adrian.micu@ugal.ro
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